
[F3711] - Challenge P. Rapaille J.A. :SICCARD Jean-François | CLUB | 23-04-2022

Résultats : 4 x 60 metres Ben F

Tour     :   4x60m Ben F    

• Série : 1  OFFICIEL (13:10:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

2612
2741
2313
2405

Royal Cercle Athlétique de Spa

TOMBEUX Louison
LOVENS Romane
CHANTEUX Charlotte
SURINGS Louane

BEN F
BEN F
BEN F
BEN F

2013
2014
2013
2013

SPA
SPA
SPA
SPA

45.2 445

2

1087
56
57

2693

Malmedy Athletic Club

HOSTERT Eli
THOMAS Florent
THOMAS Sacha
BRUYERE Marion

BEN M
BEN M
BEN M
BEN F

2013
2013
2013
2014

MALM
MALM
MALM
MALM

47.9 344

2668
2442
2162
2226

Union athlétique Hautes-Fagnes

LEGRAND Anais
DIEPART Louise
PIETTE Louise
JACQUEMIN Ninon

BEN F
BEN F
BEN F
BEN F

2013
2014
2014
2013

HF
HF
HF
HF

DQ 0 R.170.7 Passage du 
témoin hors zone

Résultats : 4 x 60 metres Ben M

Tour     :   4x60m Ben M    

• Série : 1  OFFICIEL (13:06:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

1044
300
420
207

Royal Cercle Athlétique de Spa

PIETTE Loan
GILSON Mathis
COMPÈRE Louis
WAUTERS Félix

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2013
2014
2014
2013

SPA
SPA
SPA
SPA

42.2 571

2

71
33

465
997

HERV

CORMAN Gilles
TANNIER Aloïs
BERNARD Thibaut
LEJACQUES Clément

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2013
2013
2013
2013

HERV
HERV
HERV
HERV

42.2 571

3

428
429
104
287

Herve Athlétique Club

DENOEL Maxime
LODOMEZ Martin
LYSKALA Naël
DELHOUGNE Gauthier

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2013
2013
2013
2013

HERV
HERV
HERV
HERV

43.6 511

4

360
544
422
302

Union athlétique Hautes-Fagnes

VOGTS Leo
BECK Oscar
ENGEL Tim
FRAITURE Malo

BEN M
BEN M
BEN M
BEN M

2014
2014
2014
2014

HF
HF
HF
HF

44.3 482
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[F3711] - Challenge P. Rapaille J.A. :SICCARD Jean-François | CLUB | 23-04-2022

Résultats : 4 x 60 metres Pup F

Tour     :   4x60m Pup F    

• Série : 1  OFFICIEL (13:25:04)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

5879
6293
5430
6004

HERVE

DEMEZ Louise
CHEFNEUX Manon
BULTOT Louise
BEAUMAIKERS Juliette

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2011
2011
2011
2011

HERV
HERV
HERV
HERV

40.34 667

2

5942
5588
5740
5871

Union athlétique Hautes-Fagnes 1

DIALLO Aissatou
RADOUANI Sofia
FRAITURE Camille
DIEPART Clemence

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2012
2011
2011
2012

HF
HF
HF
HF

41.01 636

3

5621
5738
5622
5739

SPA

COOLS Anaë
ROSE Laly
RICHARDY Emma
GILSON Alice

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2012
2012
2011
2012

SPA
SPA
SPA
SPA

41.83 598

5789
6147
5631
5492

HF2

LECOQ Odile
DERECOGNE Juliette
VROOMEN Camille
GREGOIRE Elise

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2011
2011
2011
2011

HF
HF
HF
HF

DQ 0 R.170.7 Passage du 
témoin hors zone

5581
5835
5517
5594

HF3

ROUBERTIES Maëllyne
ENGEL Lilou
LYSKALA Léna
WALA Alessia

PUP F
PUP F
PUP F
PUP F

2012
2012
2011
2011

HF
HF
HERV
SPA

DQ 0 R.163.3a Sortie de 
couloir

Résultats : 4 x 60 metres Pup M

Tour     :   4x60 Pup M    

• Série : 1  OFFICIEL (13:14:57)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

3228
3730
2730
3375

Royal Cercle Athlétique de Spa

MAILLEUX Ulrick
DEMARET Antoine
BEMELMANS Félix
BERLEUR Louis

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2011
2012
2011
2011

SPA
SPA
SPA
SPA

38.2 760

2

2753
2538
3060
2740

HERV2

SOLTANI Sacha
FAFRA Jules
WINANT Jules
NERRINCK Ethan

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2011
2011
2011
2011

HERV
HERV
HERV
HERV

39.7 686
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[F3711] - Challenge P. Rapaille J.A. :SICCARD Jean-François | CLUB | 23-04-2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3

2570
2708
2997
2739

Herve Athlétique Club

PURNODE Mathias
HAUSMANN Maxime
DENOEL Tim
BOURDON Axel

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2012
2012
2011
2012

HERV
HERV
HERV
HERV

40.0 672

4

2724
3016
2716
2603

Union athlétique Hautes-Fagnes

ROSSIUS Antoine
FRANCOTTE Benjamin
O'MEARA Liam
HENROTIN Mathieu

PUP M
PUP M
PUP M
PUP M

2012
2012
2012
2012

HF
HF
HF
HF

40.4 653

Résultats : 4 x 80 metres Min F

Tour     :   4x80m Min F    

• Série : 1  OFFICIEL (14:49:15)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

8721
8754
8984
8985

Royal Cercle Athlétique de Spa

WALA Kamilia
LESENFANTS Léna
MOESEN Evalyne
WINTQUIN Maya

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2009
2009
2009
2009

SPA
SPA
SPA
SPA

43.75 906

2

9086
9083
8595
9087

Union athlétique Hautes-Fagnes 1

BASTIN Olivia
DIALLO Ousmane
BARTHOLOME Aude
KITOKO Kimya Zawiya

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2010
2009
2009
2010

HF
HF
HF
HF

43.84 901

3

8553
8897
8550
8552

Malmedy Athletic Club

MATHIEU Zazie
CORDONNIER Lea
DEWALQUE Emma
MATHIEU Julia

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2009
2009
2009
2009

MALM
MALM
MALM
MALM

44.57 862

4

8586
8501
7688
9028

Herve AC 2

TAETER Eva
BULTOT Juliette
DESMECHT Juliane
FICHER Violette

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2010
2009
2009
2009

HERV
HERV
HERV
HERV

46.63 755

5

9068
8767
9224
8596

Hautes Fagnes 2

STOFFELS Zoé
MARITANO Coraline
TOMBEUX Clio
PIETTE Maé

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2010
2009
2010
2010

HF
HF
SPA
HF

48.65 657

6

8890
8509
8686
8906

Herve Athlétique Club 1

DRIESSENS Nelle
LAMBERT Maya
JENNES Mayli
SCALCO Laureen

MIN F
MIN F
MIN F
MIN F

2010
2010
2010
2010

SPA
HERV
HERV
HERV

51.31 537
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[F3711] - Challenge P. Rapaille J.A. :SICCARD Jean-François | CLUB | 23-04-2022

Résultats : 4 x 80 metres Min M

Tour     :   4x80m Min M    

• Série : 1  OFFICIEL (13:23:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1

5803
6661
5867
6030

Herve Athlétique Club

WERTZ Valentin
BECKERS Diégo
COLLIN Adrien
SOLTANI Noah

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2010
2010
2010
2009

HERV
HERV
HERV
HERV

49.41 622

2

6104
6033
6625
6269

Royal Cercle Athlétique de Spa

DEMARET Mathieu
WAUTERS Victor
WILLEMS Théo
XHIGNESSE Romain

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2010
2010
2010
2009

SPA
SPA
SPA
SPA

50.18 587

6005
6002
5883
6503

Union athlétique Hautes-Fagnes

BOUDRON Jules
JACQUEMIN Diégo
CHARLIER Robin
EDELBERG Alexandre

MIN M
MIN M
MIN M
MIN M

2009
2010
2009
2009

HF
HF
HF
MALM

DQ 0 R.163.3a Sortie de 
couloir
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